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Notatka z zebrania Zarządu PKN IAH 

Porządek zebrania Zarządu Polskiej Grupy IAH  

1. Opracowanie raportu rocznego za rok 2020 

2. Webinaria – opracowanie tematów prezentacji i osób przygotowujących 

3. Wolne wioski  

Obecni na platformie internetowej MS Teams: S. Staśko, E. Krogulec . A. Kuczyńska, A. Żurek, 

J.Różkowski  nieobecny – zajęcia dydaktyczne  

Ad1. Omówiono opracowanie raportu rocznego PKN IAH  w tym skład osobowy – 39 członków, 

podejmowane skromne inicjatywy z powodu pandemii, udział w webinariach, prace nad 

udostępnianiem w formie elektronicznej publikacji hydrogeologicznych na stronach Min. Klimatu i 

Środowiska . Przedstawiono trudności w rozszerzaniu członkostwa w IAH ze względów językowych i 

trudności w publikowaniu w j. angielskim.  

Ad.2 W dyskusji A. Kuczyńska wskazała na specyfikę obecnych webinariów i zaproponowała 

przedstawienie  prezentacji dr M. Matusiak - Impact of agricultural production on groundwater 

quantity przy wsparciu ze strony Zarządu w najbliższym czasie ( pierwotnie planowane w czerwcu , 

przesunięcie na wrzesień).Wskazała że zagadnienia suszy w PIG opracowuje A. Kowalczyk.  

E. Krogulec zwróciła uwagę na zbyt obszerny zakres pierwotnie planowanego tematu Hydrogeology 

in Poland –state of the art and challenges i trudności w zaprezentowaniu w krótkim czasie wielu 

zagadnień w tym map hydrogeologicznych suszy, odwodnień górniczych i systemów zależnych od 

wód podziemnych. Nadmiar materiału może prowadzić do spłycenia prezentacji i powierzchowności , 

poza tym jest to temat bardziej na Kongres a nie na webinarium. Tym samym należy zrezygnować z 

takiego ujęcia.  

Podobnie A. Żurek aprobowała ww. idee i wskazała na wystarczający wkład w formie jednego 

webinarium M. Matusiak a ewentualnie w terminie późniejszym przygotowanie jedno tematycznego 

wystąpienia. 

S.Staśko wyjaśnił ze pierwotne założenia webinariów zakładały również przekrojowe wskazania 

głównych zagadnień będących przedmiotem prac krajowych hydrogeologów oraz na zespołowe 

opracowania.  



W podsumowaniu przyjęto zorganizowanie optymalnych warunków i pomoc dla M. Matusiak w 

opracowaniu pierwszego webinarium na temat nadmiernej, często  nieopomiarowanej eksploatacji 

wód podziemnych.  

W wolnych wnioskach ustalono konieczność zorganizowania walnego rocznego zebrania w dniu 

webianrium dr M. Matusiak.  
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